

Bid Tabulation LED Light Fixture and Pole Replacement Project, Bid Opening August 15, 2018

Meade, Inc.

McCook,

Utility Dynamics Corporation

Broadway Electric, Inc

Illinois

Oswego, IL

Elk Grove Village, Illinois

Item No.	Item	Quantity	Unit	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Remove and Dispose of Existing Light Pole and Foundation	1	Each	\$1,048.65	\$1,048.65	\$375.00	\$375.00	\$2,500.00	\$2,500.00
2	Furnish and Install New Concrete Light Pole, Arm, Ground, and Foundation	1	Each	\$3,248.65	\$3,248.65	\$2,669.00	\$2,669.00	\$6,670.00	\$6,670.00
3	Remove Existing Luminaire	361	Each	\$15.73	\$5,678.53	\$35.00	\$12,635.00	\$60.00	\$21,660.00
4	Furnish and Install Luminaire, Type FA	254	Each	\$311.00	\$78,994.00	\$310.00	\$78,740.00	\$355.00	\$90,170.00
5	Furnish and Install Luminaire, Type FB	6	Each	\$311.00	\$1,866.00	\$310.00	\$1,860.00	\$674.00	\$4,044.00
6	Furnish and Install Luminaire, Type FC	102	Each	\$276.90	\$28,243.80	\$278.00	\$28,356.00	\$327.00	\$33,354.00
7	Furnish Additional Stock, Type FA	2	Each	\$265.24	\$530.48	\$226.00	\$452.00	\$272.00	\$544.00
8	Furnish Additional Stock, Type FB	2	Each	\$265.24	\$530.48	\$226.00	\$452.00	\$499.00	\$998.00
9	Furnish Additional Stock, Type FC	2	Each	\$231.14	\$462.28	\$193.00	\$386.00	\$215.00	\$430.00
10	Adjust Arm on Existing Pole	1	Each	\$525.65	\$525.65	\$250.00	\$250.00	\$430.00	\$430.00
11	Furnish Additional Stock New Concrete Light Pole, Arm, and Mounting Hardware	3	Each	\$2,464.15	\$7,392.45	\$2,225.00	\$6,675.00	\$2,123.00	\$6,369.00

Total Bid Amount

\$128,520.97

\$132,850.00

\$167,169.00

Total Bid Amount as Read

\$128,520.97

\$132,850.00

\$167,169.00